]+f
веца
-чп"*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- ИJ121з х" о|/?-02"ц

О внесении изменений в Реестр
муниципмьною имущества города
смоленска

В соответствии с приказом Мr,тrистерства экономического развития
Российской Федерации от З0.08.2011 Ns .424 (Об }"тверх(цении Порядка
ВеДеНИЯ ОРГarНа]tИ МеСТНОГО СаМОУПРаВЛеНШI РееСТРОВ МУНИЦИПаЛЬНОГО

имуществrD), Положением о порядке управпения и распорлкения имуществом,
находяпцмся в муниципальной собственности города Смоленска,

},rвержденным решеIrием 43-й сессии Смоленскою городскою Совета
III созыва от 27.04.2007 Ns 546, решением 50-й сессии Смоленского городского
Совета IV созыва от 01.07.2013 Ns 898 (Об устаItовлении минимaпьною

размера стоимости движимого имуцества либо иного не отrtосящегося к
недвижимости ИItý]цества, подIежащего yT ery в Реес,тре муниципального
имущества города Смопенско), постановлением Администрации города

Смоленска от 26.01.201,2 Ns 1335-адм <О ведении Реестра муниципального
имущества города Смоленска>, принимая во внимание обращение

муниципirльного унитарного предприJlтия <<Смоленсктетrлосеть>> от 21.|2.2022

Nэ 11б23/05, руководствуясь Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управлению им}тцествеЕных, земельных и жипищных отношений

Администрации города Смоленска внести в Реестр муниципапьноm

имущества юрода Смоленска следlrощие изменеЕия:
1.1. Включить в Реестр муниципальIrого имущества города Смоленска

след)rощие объекты движимого имущества:''-
насосный агрегат 1,Щ500-63А с двигателем (Аир280м4) l32 кВт,

установленный в котельвой Nq 46 в поселке Гнездово (инвентарный
'rr"""р SS+Зl, стоимостью 340 166 (Триста сорок тысяч сто шестьдесят шесть)

рубпей б7 копеек;
- оборудование автоматического управления, безопасности и

сигнализации котJIов, установленное в котельной N9 25 по улице 3-я Северная

2

(инвентарный номер 8235), стоимостью 82l 808 (Восемьсот двадцать одЕа
тысяча восемьсот восемь) рублей 63 копейкr.r;

- котел КВГ-1,16-95Н, установленный в котельной ЛЪ 53 по улицеНормадия-Неман, l (инвентарный номер 5948), стоимостью
959 858 (fевятьсот пятьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят восемь)
рублей 41 копейка;

- оборудование автоматического управлеIrия, безопасности и
сигнализации котлов Nq З, 4, 5, 6, установленное в котельной Nо 2 по улице
Академика Пе,трова (инвентарньй номер 8245), стоимостью 1 627 489 (Один
миплион шестьсот двадцать семь тысяч четыреста восемьдесят девять)
рублей;

- оборудование, установленное в ЩТП Nч 232 по улице Желябова, 3а,
стоимостью 5l0 502 (Ьтьсот десять тысяч rrятьсот два) рубля 42 копейки;

- автомобиль бортовой ГАЗ GAZelle NEXT (идентификационный номер
Х96ЮlRЗЗN2864570, номер двигателя A27500N0201655) стоимостью
2212708 (,Щва миллиона двести двеЕадцать тысяч семьсот восемь) рублей
33 копейки;

- автомобиль LADA LARGUS (идентификационный номер
XTAKS025LP1478073, номер двигатеllя l11827009547) стоимостью
l 485 5Z7 (Один миллион четыреста восемьдесят пять тысяч пягьсо,r. двадцать
семь) рублей 77 копеек.

1.2. Исключить из Реестра муниципального имущества города
Смоленска следующие объекты движимого имущества:

- экскаватор-погрузчик ТО-49 (заводской номер мапины (рамы)
08052062, инвентарный номер 6228) стоимостью 558 025 (fIятьсот пятьдесят
восемь тысяч двадцать пять) рублей 07 копеек;

- экскаватор ЭО-2621 (шасси фаuа) Nч 24ЗЗ41841616, инвентарный
номер 6242) стоимостью бl0 169 (Шестьсот десять тысяч сто шестьдесят
девять) рублей 49 копеек.

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смопенска разместить настоящее постацовление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов